PORTARIA N.° 74.2000

“DESIGNA SERVIDOR COMO SENDO RESPONSÁVEL PELA EXPED IÇÃO
DE CORRESPONDÊNCIAS REGISTRADAS”

HARDI MILTON EICKHOFF, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA,
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições e dá necessidade da
exposição de documentos que necessitam de registros postais, DESIGNA o funcionário
Flávio Valmor Patz ocupante do cargo de motorista, lotado no Órgão 06 – Secretaria
Municipal de Educação Cultura, Desporto e Turismo, como sendo o responsável por
esta atividade , já que o mesmo se desloca todos os dias para a cidade de Ajuricaba
transportando os alunos que freqüentam o ensino Médio no turno diurno. A presente
portaria traz não só agilidade como também economicamente uma vez que não
dispomos de Agência de Correio em nosso Município.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 16 de agosto de 2000.

HARDI MILTON EICKHOFF

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

ROMILDO ANTONIO ADORIAN

Sec. Mun. Adm. e Planejamento-Substituto